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AIAPKEIA TA=ZIAIOY

E=AIQIH
XQPA AIMANI 2HMEPA NMPIN THN KPIZH AY=HZH
UAE JEBEL ALI 36 NUEPES 13-14 nuEPES 157,14%
SAUDI ARABIA JEDDAH 15-20 nuEPES 5-7 NUEPES 191,67%
JORDAN AQABA 27 NUEPEC 13 NUEPEGS 107,69%
SINGAPORE SINGAPORE  30-32 nuepeg 22 NUEPES 40,91%
CHINA SHANGHAI 49 nUEPES 20-25 nuUEPES 117,78%
EIZAMQIMH
NMPIN THN —

XQPA AIMANI 2HMEPA KPIZH AUE ks

CHINA SHANGHAI 40-55 nuEPEGS 19-24 nuEPEC 113,64%

INDIA NAVA SEVA 45-355 NUEPES 13-14 nuEpPES 284,62%

PAKISTAN KARACHI 35 nUEPEC 15 nuEPEGS 133,33%

BANGLADESH CHITTAGONG 45-60 NUEPES 18-25 nuEPES 136,36%
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EKTO=ZEYZH NAYAQN EIZAIN'QIM'HZ

Red Sea crisis rates rise faster than COVID rates

Looking at growth rate 52 days after the start of the crisis

. RED SEA 218%
Far East Main -

Mediterranean Main

COVID

217%

Far East Main -
North Europe Main

COVID start considered 2020-11-01

Red Sea start considered 2023-12-01 X E N E TA
Source: Xeneta
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NAYAA EIZAIN'QIN'HZ

>HMEPA

FREIGHT 20
CHINA SHANGHAI $3.900,00
INDIA NAVA SEVA  $3.786,00
PAKISTAN  KARACH] $3.200,00
BANGLADESHCHITTAGONG $3.472,00
>HMEPA

FREIGHT 40
CHINA SHANGHAI $5.100,00
INDIA NAVA SEVA  $3.406,00
PAKISTAN  KARACH] $3.300,00

BANGLADESHCHITTAGONG $4.290,00

EIZAIQMH

NMPIN THN
KPIZH

$1.500,00
$956,00
$750,00

$1.167,00

NMPIN THN
KPIZH

$2.000,00
$856,00
$850,00

$1.825,00

AY=HzH

160,00%
296,03%
326,67%
197,51%

AY=HzH

155,00%
297,90%
288,24%
135,07%

AIAPKEIA AIAGOPA
Coun, . COVIDIZH

MEPA
$7.500,00  92.31%
$5.006.00  32.22%
$4.395.00  37.34%
$6.277.00  80.79%
AIAPKEIA AIAGOPA
Coun, | COVID/ZH

MEPA
$14.000,00 174.51%
$5.606,00  64.59%
$5.588,00  69,33%
$11.500,00 168.07%

Goldair corgo s.



FREIGHT 20'
UAE JEBEL ALI
SAUDI ARABIA  JEDDAH
JORDAN AQABA
SINGAPORE ~ SINGAPORE
CHINA SHANGHAI

FREIGHT 40'
UAE JEBEL ALI
SAUDI ARABIA  JEDDAH
JORDAN AQABA
SINGAPORE ~ SINGAPORE
CHINA SHANGHAI

NAYAA EZAINQIMHX

2HMEPA

$1.316,00

$2.061,00

$2.350,00
$447,00
$403,00

2HMEPA

$1.995,00

$3.088,00

$3.188,00
$769,00
$651,00

E=ATQrH

MPIN THN KPIZH

$224,00
$300,00
$500,00
$50,00
$50,00

MPIN THN KPIZH

$134,00
$400,00
$550,00
$100,00
$100,00

AY=HzH

487,50%
587,00%
370,00%
794,00%
706,00%

AY=HzH

1388,81%
672,00%
479,64%
669,00%
551,00%

AIAPKEIA
COVID

$817,00
$750,00
$1.615,00
$452,00
$982,00

AIAPKEIA
COVID

$923,00

$950,00
$1.795,00

$775,00
$1.385,00

AIA®OPA
COVID/ZHMEPA

-37,92%
-63,61%
-31,28%
1,12%
143,67%

AIAOOPA
COVID/ZHMEPA

-53,73%
-69,24%
-43,70%
0,78%
112,75%
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2YNENEIEZ 2THN EQOAIAZTIKH AAYZIAA

* Meiwon eiIcaywywy - ECoaywywyv
* AIOKOTTN E1I0AYWYWYV - ECAYWYWV
* [1lpounBeia atrd AAAEC ayopEC
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H KATA2ZTA2ZH 2HMEPA

* ANAOyYN OPOUOAOYIWV

* AUcnon O1aBeCIYOTNTAC PE VEQ TTAOIO
* [lpocappoyn ayopag

* 2T00EPOTNTA VAUAWV

* 'EAAEIPN containers
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ENAAAAKTIKEZ AY2ZEIZ

Goldair corgo ;.
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“O1 emuntwoeig tng kpiong otnv Epuipa Odlacoca

oto Aievég Epnopio kat tnv Egodiactiki Ahucida”

Goldair corgo . THANK YOU

“Progressive thinking,

innovative action, hard work”

Demitris Golemis / Founder of Goldair
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